EX-2025-04051939- -UBA-DME#REC
OBRA: “Refuncionalización y Apertura de Circulación en Piso 6 de la Facultad de
Farmacia y Bioquímica”, sita en Junín 956, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO OCHENTA MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS 
DIECIOCHO ($ 180.330.818,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO VEINTE (120) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000,00), en soporte digital mediante CD no regrabable 
y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 01/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

Licitación Pública 011/2025

EX-2025-02575998- -UBA-DME#REC
OBRA: “Cambio de cubiertas, colector y bajadas en el Instituto A. Lanari”, sito en Av. Malvinas Argentinas 3015 de 
la Ciudad Autónoma de Buenos.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y CINCO ($ 300.369.545,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000,00), en soporte digital mediante CD no regrabable y 
con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.

[...]

DE CONTRATACIONES
Licitación Pública 012/2025

EX-2025-03798223- -UBA-DME#REC
OBRA: “Adecuación Piso 4° Edificio Cosmos” sito en Av. Corrientes 2046, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 
SETENTA Y TRES ($ 251.185.073,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 250.000,00), en soporte digital mediante CD no 
regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 23/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

Contratar los trabajos de restauración de cubiertas especiales, en el edificio sito en calle Uruguay n° 714 de 
la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, sede de la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil, encuadrando dicho 
procedimiento en lo previsto por la Ley 13.064.
Presupuesto oficial: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CUATRO MIL NOVECIENTOS DOCE 
CON 45/100 ($ 289.004.912,45.-)
Importe de la Garantía: PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL CUARENTA Y NUEVE CON DOCE 
CENTAVOS ($ 2.890.049,12).
Adquisición del pliego: La documentación de esta Licitación Pública, a la que deberán ajustarse los oferentes al 
formular su propuesta, podrá consultarse y descargarse en el sistema de registro de proveedores del Consejo de 
la Magistratura del Poder Judicial de la Nación (SRPCM).